

**Elding Nordic ApS**  
Mørupvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 40 13 20 15

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Mads Andreas Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elding Nordic ApS Mørupvej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 13 20 15 Stiftet: 19. december 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Andreas Winther
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Zamarr ApS, Herning Liqourious ApS, Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015 t.kr. mod 1.713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance er primært finansieret på mellemregning med moderselskab, som pr. 31/12 2023 udgør 4.924.401 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.015.208</b>	<b>1.713.007</b>
1 Personaleomkostninger	-1.569.492	-1.486.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.455	-87.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.261</b>	<b>139.413</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-34.000
Andre finansielle indtægter	106	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.874	-3.578
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.493</b>	<b>101.837</b>
Skat af årets resultat	-62.487	-34.371
<b>Årets resultat</b>	<b>294.006</b>	<b>67.466</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	294.006	67.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>294.006</b>	<b>67.466</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.472	110.047
4	Indretning af lejede lokaler	415.577	477.457
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.049</u>	<u>587.504</u>
6	Deposita	46.179	41.862
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.179</u>	<u>41.862</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>546.228</u></b>	<b><u>629.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.571.726	2.388.748
	Varebeholdninger i alt	<u>4.571.726</u>	<u>2.388.748</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.273.268	1.236.233
	Andre tilgodehavender	141.810	20.658
	Tilgodehavender i alt	<u>1.415.078</u>	<u>1.256.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.440</u>	<u>639.471</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.023.244</u></b>	<b><u>4.285.110</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.569.472</u></b>	<b><u>4.914.476</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		442.069	148.063
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>492.069</u></b>	<b><u>198.063</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		43.120	30.639
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>43.120</u></b>	<b><u>30.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		513.684	379.890
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.924.401	3.787.029
Selskabsskat		67.028	17.014
Anden gæld		529.170	501.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.034.283</u>	<u>4.685.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.034.283</u></b>	<b><u>4.685.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.569.472</u></b>	<b><u>4.914.476</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	80.597	130.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.466	67.466
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	148.063	198.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.006	294.006
	<b>50.000</b>	<b>442.069</b>	<b>492.069</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.403.168	1.303.344
Pensioner	144.505	160.860
Andre omkostninger til social sikring	21.819	21.935
	<b>1.569.492</b>	<b>1.486.139</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.874	3.578
	<b>1.874</b>	<b>3.578</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	159.599	159.599
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>159.599</b>	<b>159.599</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-49.552	-23.977
Årets afskrivninger	-25.575	-25.575
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-75.127</b>	<b>-49.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>84.472</b>	<b>110.047</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2023	618.805	432.805
Tilgang i årets løb	0	186.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>618.805</b>	<b>618.805</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-141.348	-79.468
Årets afskrivninger	-61.880	-61.880
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-203.228</b>	<b>-141.348</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>415.577</b>	<b>477.457</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	0	68.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>68.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-34.000		
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-34.000		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-68.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Elding Nordic ApS</b>
Zamarr ApS, Herning	85 %	-73.650	-33.849	0
Liqourious ApS, Holbæk	85 %	27.240	-7.254	0
		<b>-46.410</b>	<b>-41.103</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2023			41.863	40.803
Tilgang i årets løb			4.316	1.059
<b>Kostpris 31. december 2023</b>			<b>46.179</b>	<b>41.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>			<b>46.179</b>	<b>41.862</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør 70 t.kr. i perioden hertil.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Andreas Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Andreas Winther  
Direktør  
ID: 4787e1f9-1c64-4acd-b9d0-86c4fda3147c  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 22:32:11  
Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Vinderslev  
Revisor  
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 22:39:47  
Underskrevet med MitID



## Mads Andreas Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Andreas Winther  
Dirigent  
ID: 4787e1f9-1c64-4acd-b9d0-86c4fda3147c  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 22:41:45  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 265650NwnNu251906028

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).